
Zarządzenie Nr 22 / 2021 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

zadań własnych Gminy Czaplinek realizowanych w 2021 r. przez organizacje pozarządowe  

i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na realizację zadań w 2021 r. na terenie Gminy Czaplinek. 

2. Ogłoszenie o konkursach ofert na realizację zadań stanowią załączniki  

nr 1-3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Rozwoju 

Gospodarczego i Promocji.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


